
terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
E s t a d o  D a  B a h i a  

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Extrato do Termo de Contrato n. 091-2017 

Contratada: Rosalvo  dos Santos  Uzeda. CNPJ n. 01.587.078/0001-17. Contratante: Município de Terra Nova-BA 
Objeto:Contratação de empresa de empresa para fornecimento de merenda escolar de produtos perecíveis e não 
perecíveis  para  atender  aos  estudantes  da  Rede  Municipal  de  Educação  e  Creches  do    Município  de  Terra 
Nova.Dotação  Orçamentária:  Secretária Municipal  de  Educação/02.06.00;  Projeto‐Atividade/12.306.0030.2020; 
Elemento 3390.30.00.00. Fonte de Recursos – 15 /  Valor de lote 1‐ R$ 209.150,00; Valor do lote 3‐ R$ 34.900,00; 
Valor  do  lote  4‐  R$  2.162,00.  Data  da  Assinatura:  22  de março    de  2017.Marineide  Pereira  Soares  ‐  Prefeita 
Municipal. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Extrato do Termo de Contrato n. 092-2017 

Contratada: Empresa Comercial Pinto  de Cerqueira Ltda.  CNPJ n. 10.854.145/0001-03. Contratante: Município de 
Terra Nova-BA Objeto: Contratação de empresa de empresa para fornecimento de merenda escolar de produtos 
perecíveis e não perecíveis para atender aos estudantes da Rede Municipal de Educação e Creches do  Município de 
Terra  Nova..Dotação  Orçamentária:  Secretária  Municipal  de  Educação/02.06.00;  Projeto‐
Atividade/12.306.0030.2020;  Elemento  3390.30.00.00.  Fonte  de  Recursos  15  ‐  Valor  de  lote  2‐  R$  238.600,00. 
Data da Assinatura: 22 de março  de 2017.Marineide pereira Soares – Prefeita Municipal.  

 
 
 
 
 
 

  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
844CBE858E00D77582D3050035E9EE00


		2017-03-28T10:40:14-0300




